令和　　年　　月　　日

稲生川土地改良区　理事長　殿

申請者（所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

境界確認立会い申請書

　このことについて、下記のとおり土地境界の確認を申請します。

記

	土地の所在

	地目
	□道路　　　　　　□水路　　　　　　□その他（　　　　　）

	申請の目的
	＊＊＊＊による○○○○のための境界確認
例＊：土地売買・宅地造成・境界紛争・財産贈与　等
○：分筆登記・境界杭埋設　等

	添付書類
	□位置図　　　　　□案内図　　　　　□公図等の写し
□申請者が所有者である書面の写し（登記事項証明書等）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	立会希望日
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日（立会日は担当者から連絡します。）

※申請者が代理人を定める場合、委任状をお願いします。

委　任　状

私は、受任者住所
　　　　受任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　連　絡　先

を代理人と定め、上記土地境界確認立会いに関する権限を委任します。

　　　　委任者住所
　　　　委任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞